
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Vrančice

Kletice 10

Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 20

Číslo registrace: ŽP 1779/92-iT

Den registrace: 6.4.1993

IČO HS: 71010912

Identifikace honebních pozemků (popis hranice honitby): popis hranic dle § 28 odst. 3 písm.e) zák.č. 449/2001 Sb.

Honební starosta: Petr Hrubý, Lazsko 80

Honební místostarosta: Václav Novotný, Kletice 10

Členové výboru: Jiří Ptáček, Milín 280

Pavel Fiala, Cetyně 63

Petr Běhavý, Narysov 85

Josef Málek, Vrančice 11

Miloš Janoušek, Vrančice 13

Seznam provedených změn v rejstříku HS:

17.3.2012 - Valná hromada HS změna starosty, místostarosty,
23.2.2013 - Valná hromada HS nový starosta
18.3.2023 - Valná hromada HS změna starosty, místostarosty, členů výboru, nové stanovy
Zrušení HS:

Likvidace HS:

Likvidátor:

Prohlášení konkursu:

Správce konkursní podstaty:

Den a právní důvod výmazu z rejstříku HS:

REJSTŘÍK  HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený Městským úřadem Příbram, jako orgánem státní správy myslivosti dle § 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

1



 
 
Identifikace honebních pozemků, tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic honitby  
Honitba: Vrančice 
Držitel honitby: Honební společenstvo Vrančice 
 
Slovní popis hranic honitby:   
 
Od rybníku Cunát po silnici I/4 až do Milína k přejezdu silnice od Smolotel, přes zástavbu Milína a po silnici směr Lazsko k železniční trati, po ní na jih ke 
skládce odpadků, po její severní straně, dále pomyslnou čarou na okraj olšin, po západní straně olšin až na bývalý přejezd tratě a hranice pokračuje po trati 
až k hranici s honitbou Třebsko, Starosedlský Hrádek a Nestrašovice. 
 
Hranice s honitbou Starosedlský Hrádek – začíná na silnici mezi Podtochovicemi a Hořejanami na křitovatce u kapličky a pokračuje po silnici do obce Hořejany 
směrem na Tušovičky a bude končit mezi těmito obcemi u polní cesty směrem k trianglu, kde začíná další hranice mezi HS Starosledlský Hrádek a 
Nestrašovice. 
 
Hranice s honitbou Nestrašovice – hranice začíná od spojovací cesty Tušovičky – Hořejany na hranici katastru Tušovice, travnatou cestou na kótu označenou 
trianglem 528, odtud přímočaře na začátek vodoteče louky s místním označením Nevězí, odtud vodotečí až na začátek obce Kletice, dál po severním okraji 
zahrad obce Kletice na silnici Kletice směr silnice E4 k poslednímu domu po pravé straně, dále vpravo na můstek překračující vodoteč a po této vodoteči vlevo 
směr rybník Cunát až k hranici obytného stavení, dále vpravo po hranici zahrady na polní cestu, tuto přetíná a pokračuje na V až na silnici E4 ve vzdálenosti 
30 m od hranice rybníku Cunát. 
 
Hranice s honitbou Třebsko – asfaltová komunikace mezi obcemi Lazsko a Ostrov v úseku od železničního přejezdu na křižovatku před obcí Ostrov, účelová 
komunikace od obce Ostrov až po svoje vyústění na silnici spojující osadu Podtochovice a Hořejany. 

2


